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Do programów „Rodzina 3+" oraz „Karty Mławiaka" przystąpił Market Budowlany
"FARBEX", mający swoją siedzibę przy ul. Polnej 48. Serdecznie dziękujemy i
zachęcamy inne firmy, instytucje do włączenia się do obu programów,
funkcjonujących na terenie naszego miasta.

Market budowlany „Farbex" w swojej ofercie posiada farby, lakiery, kleje,
glazurę, terakotę, gres. Posiada także duży wybór stolarki drzwiowej oraz paneli
podłogowych z całym osprzętem. Jako Partner obu programów zaoferował
posiadaczom kart 3% zniżki na cały asortyment, proponowana zniżka nie sumuje się
z innymi promocjami.

Z programu „Rodzina 3+" można korzystać, jeśli jest się członkiem rodziny
wielodzietnej, która ma na utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do 18 lub 24
lat (gdy dziecko uczy się lub studiuje). Każdy członek rodziny otrzymuje imienną
kartę, która umożliwi korzystanie ze zniżek oferowanych przez Miejski Dom Kultury,
Ośrodek Sportu i Rekreacji, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej oraz w firmach (sklepy,
usługi), które przystąpią do programu. Jak można otrzymać kartę znajdą Państwo
tutaj.

Zwracamy się z prośbą do firm, instytucji o dołączenie do grona niosących wsparcie
rodzinom wielodzietnym. Aby przystąpić do Programu należy zadeklarować swoje
usługi (towary) ze zniżką oraz wypełnić deklarację (dostępna tutaj). Otrzymają
Państwo naklejkę, którą należy umieścić w widocznym miejscu w siedzibie Państwa
firmy oraz honorować zadeklarowane zniżki, rabaty członkom wielodzietnych rodzin,
posługującym się indywidualną kartą członka Rodziny 3+.

Zachęcamy mławskie firmy do włączenia się także do Programu Partnerskiego
„Karty Mławianka". Partnerem może być każdy podmiot, świadczący usługi na
terenie Miasta Mława, który złoży stosowny wniosek do Burmistrza Miasta Mława (
wniosek). Partnerzy również deklarują zniżki dla osób – mieszkańców Mławy,
będącymi posiadaczami „Karty Mławiaka".

Szczegółowy, stale aktualizowany wykaz Partnerów Karty wraz z podaniem
wysokości oferowanych przez nich zniżek i rabatów znajduje się na stronie ze
zniżkami Parterów.
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